MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

INSTITUTO DE MATEMÁTICA E ESTATÍSTICA
Programa de Pós-Graduação em Matemática

Ata da Reunião da Comissão de Seleção do Processo Seletivo EDITAL 04/2020

Aos 29 dias do mês de janeiro do ano dois mil e vinte e um, reuniram-se os componentes da comissão de
seleção, Prof. Abiel Costa Macedo, Prof. Ronaldo Alves Garcia, Prof. Jefferson Divino Gonçalves de Melo e
Prof. Benedito Leandro Neto, sob a presidência do primeiro, para homologação da lista preliminar dos
candidatos e candidatas classificados e aptos a realizar os exames de línguas do Processo Seletivo do
Programa de Pós-Graduação em Matemática, segundo os termos dos EDITAL 04/2020.

O resultado de cada candidato, identificado pelos 6 (seis) primeiros dígitos de seu documento de
identificação, quanto à sua classificação pode ser encontrado nas tabelas a seguir. Conforme instrução no
edital supracitado, apenas candidatos classificados estão aptos a realizar os exames de suficiência de
língua.

 N° DOC NCE

1 009.491.***-** classificado

2 032.595.***-** classificado

3 004.059.***-** classificado

4 055.568.***-** classificado

5 033.270.***-** classificado

6 700.186.***-** classificado

7 725.542.***-** classificado

8 104.372.***-** classificado

9 131.181.***-** classificado

Goiânia, 29 de janeiro de 2021.

Prof. Abiel Costa Macedo
Presidente da Comissão de Seleção do Processo Seletivo Edital 04/2020

10 989.643.***-** classificado

11 043.673.***-** classificado

12 796.551.***-** não classificado

13 295.303.***-** não classificado

14 714.261.***-** não classificado

15 028.887.***-** não classificado